

پیرو دعوتنامه شماره ۱۳۱۴-۲۹/۱-پ مورخ ۸۷/۸/۲۵ چهارمین جلسه شورای سلامت شهرستان در سال ۸۷ رأس ساعت ۱۸ به ریاست جناب آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان و با حضور سایر اعضاء در سالن شهدا ستاد مرکزی دانشگاه واقع در میدان پانزده خرداد تشکیل گردید. ابتدا آیاتی از کلام ... مجید تلاوت و سپس آقای دکتر افضلی، سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه از طرف ریاست دانشگاه ضمن خیر مقدم به حضار دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند. - بررسی مصوبات جلسه قبل - طرح نامه ترویج استفاده از ظروف یکبار مصرف با منشأ گیاهی و اهمیت آن در سلامت جامعه - موضوع عرضه تخم مرغ بصورت بسته بندی - موضوع مسائل ومشکلات زیست محیطی شهرستان - طرح نامه رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی در رابطه با فروش کپسولهای تحت فشار گازکلر - گزارش پایگاه تحقیقاتی جمعیتی الف (بررسی مصوبات جلسه قبل مصوبه بند ۱ : آقای خاکی از اداره دامپزشکی اقدامات انجام شده را برای حضار بیان نموده و مشکل اصلی را در شهرک های اطراف شهر بالاخص در منطقه راوند به علت بعد مسافت کشتارگاه دانستند . مصوبه بند ۲ : با توجه به دستور کار جلسه مقرر گردید در گزارش پایگاه تحقیقات جمعیتی بیان شود. مصوبه بند ۳ : آقای فتحی مقدم کارشناس مسؤل بهداشت محیط اعلام نمودند که در تاریخ ۸۷/۷/۱۷ نسبت به تشکیل جلسه اقدام شده و مصوبات جلسه برای حضار قرائت گردید . مصوبه بند ۴: گزارش توسط معاونت بهداشتی دانشگاه تهیه و طی نامه شماره ۲۹۷/۱۰۷۷۷/پ مورخ ۸۷/۷/۸ به معاونت محترم برنامه ریزی استانداری اصفهان ارسال گردیده است . مصوبه بند ۵ : آقای دکتر سلیمی از نیروی انتظامی بیان نمودند که نیروهای پلیس اطلاعات و امنیت در ورودیهای شهر موضوع را پیگیری می نمایند و مقرر گردید گزارش فعالیت های انجام شده به دبیرخانه شورای سلامت ارسال شود. مصوبه بند ۶: آقای نعمتیان ، کارشناس مسؤل واحد بیماریها اظهار نمودند توسط معاون سیاسی ، اجتماعی فرمانداری جلسه ای در فرمانداری تشکیل گردیده و اقدامات مثبتی در این زمینه نیز انجام شده است . مصوبه بند ۷: آقای مدرس زاده ، معاون خدمات شهری شهرداری در گزارش خود خاطر نشان گردیدند که پنج نقطه در سطح شهرشناسایی شده و پیمانکار آن مشخص و ظرف مدت یک ماه نسبت به بهره داری این نقاط اقدام خواهد شد و همچنین درخصوص نخاله های ساختمانی دو گشت موتوری موظف شده اند که این موضوع را پیگیری نموده ضمناً ستادی در شهرداری به عنوان ستاد تخلیه نخاله جهت ساماندهی بیشترتشکیل شده است. مصوبه بند ۸ : آقای دکتر افضلی در رابطه با بیماری آنفلوآنزای پرندگان و راههای پیشگیری از آن برای حضار مطالبی بیان فرمودند و در ادامه آقای مدرس زاده اقدامات انجام شده در این زمینه را بیان نموده و خواستار تشکیل کمیته ای با ارکانهای ذیربط در این زمینه شدند. ب (طرح نامه ترویج استفاده از ظروف یکبار مصرف با منشأ گیاهی و اهمیت آن در سلامت جامعه آقای دکتر افضلی ، سرپرست محترم معاونت بهداشتی ضمن قرائت نامه استانداری اصفهان در خصوص ترویج استفاده از ظروف یکبار مصرف با منشأ گیاهی در ادارات ، سازمانها و شرکتهای دولتی مطالبی جامع به صورت پاورپوینت برای حضار ارائه و پیشنهاد نمودند بمنظور آشنائی بیشتر کلیه اعضا از کارخانه تولیدی بازدید نمایند. ج (عرضه تخم مرغ بصورت بسته بندی آقای دکتر باغبانی رئیس محترم شبکه دامپزشکی مطالبی در این خصوص برای حضار ارائه نمودند. ایشان ابتدا با توجه به نامه اداره کل دامپزشکی استان مبنی بر اجرای طرح ساماندهی مراکز بسته بندی ، نگهداری ، حمل و نقل و توزیع تخم مرغ خوراکی در سطح شهرستان و همچنین تولید بالای تخم مرغ در مرغداریهای کاشان (۴۰ تن در روز) در این خصوص پیشنهاد ایجاد کارگاههای بسته بندی تخم مرغ و یا واحدهای بسته بندی تخم مرغ در مرغداریها با مجوز از دامپزشکی را داشتند. د) مسائل و مشکلات زیست محیطی شهرستان

آقای مهندس انصاری رئیس محترم اداره حفاظت از محیط زیست مشکلات زیست محیطی شهرستان را بشرح ذیل عنوان نمودند : ۱- دفع نامناسب پس ماندهای صنایع فرش کاشان و سوزاندن آن در شب و دفع نامناسب زباله های بیمارستانی در چاله زباله ۲- وضعیت نامناسب پساب های صنعتی در کارخانجات ۳- تخلیه نخاله های ساختمانی و پس ماندهای کارخانجات ۴- آلودگی هوای ناشی از فعالیت کارخانجات ۵- آلودگی خاک در اثر دفع نامناسب فاضلاب و بن گل های کارخانجات تولید گلاب و عرقیات ۶- وجود کارگاههای مزاحم و دامداریها در سطح شهر ۷- تردد وسائط نقلیه سنگین در سطح شهر که با توجه به موارد بیان شده ایشان خواستار تدابیر لازم در این زمینه شدند.

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۸۷/۰۶/۲۵

هـ) طرح نامه رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی در رابطه با فروش کپسولهای تخت فشار گاز کلر

آقای مهندس فتحی مقدم کارشناس مسؤول بهداشت محیط ضمن قرائت نامه محرمانه مدیر کل محترم سلامت محیط و کار وزارت بهداشت و درمان در خصوص اطلاع رسانی و هشدار در زمینه خطرات و حوادث شیمیایی به شرکت ها و افرادی که مبادرت به خرید کپسول های تحت فشار گاز کلر می نمایند برای حضار مطالبی ارائه نمودند.

هـ) گزارش پایگاه تحقیقات جمعیتی

آقای دکتر الماسی ، مسؤول محترم پایگاه تحقیقات جمعیتی گزارشی از فعالیت پایگاه تحقیقات جمعیتی و طرح های انجام در منطقه تحت پوشش پایگاه از قبیل طرح بازیافت زباله در منزل – طرح تحرک جسمانی بانوان و طرح کنترل تصادفات موتوری را بیان نمودند و خواستار گسترش طرح کنترل تصادفات موتوری در کل شهرستان و همچنین در روستاهای اطراف را داشتند در ادامه ایشان آمار تصادفات موتوری اعم جرحی و فوتی را در سال ۸۷ و سنوات قبل را برای حضار ارائه نمودند.

در پایان جناب آقای حاجی ، فرماندار محترم ضمن تشکر از حضار موضوعات را جمع بندی و مصوبات جلسه را به شرح ذیل بیان و زمان جلسه بعدی شورا را روز سه شنبه مورخ ۸۷/۱۰/۲۴ ساعت ۲۰ اعلام نمودند.

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۷/۲۸ /

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۸۷/۰۶/۲۵

ردیف	عنوان مصوبه	مسئول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید شهرداری نسبت به راه اندازی سردخانه کشتارگاه اقدام نموده و گزارش پیشرفت کار را به دبیرخانه شورا ارسال نماید.	شهرداری	دو ماه
۲	مقرر گردید شهرداری موضوع پیشنهادی واگذاری حمل گوشت به بخش خصوصی را مورد بررسی قرار داده و در این خصوص اقدام نماید.	شهرداری	دو ماه
۳	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه نسبت به ارسال نامه استناداری و ضمائم آن در خصوص ترویج ظروف یکبار مصرف با منشأ گیاهی به کلیه ادارات شهرستان اقدام و همچنین موجبات بازدید کلیه اعضاء از کارخانه تولید این ظروف را فراهم نماید.	معاونت بهداشتی	در اسرع وقت
۴	در رابطه با بسته بندی تخم مرغ مقرر گردید کمیته ای با مسؤولیت اداره دامپزشکی و با حضور نمایندگان ادارات جهاد کشاورزی ، صنایع ؛ تعزیرات و اتحادیه صنف مرغ و تخم مرغ تشکیل و اقدامات لازم در این زمینه شروع گردد و نتایج و پیشرفت کار در جلسه بعدی شورا ارائه شود.	اداره دامپزشکی	دو ماه
۵	مقرر گردید از اداره تعزیرات جهت شرکت در جلسات شورای سلامت دعوت بعمل آید.	دبیر خانه کارگروه	-
۶	مقرر گردید اداره محیط زیست اقدامات قانونی خود را در خصوص برخورد با افراد خاطی که نسبت به آلودگی محیط زیست اقدام می نمایند انجام دهد و در صورتیکه مجموعه اداری در این امر دخیل باشد در مرحله اول تذکر کتبی ، و در مرحله دوم به منظور رسیدگی به فرمانداری گزارش نمایند.	اداره دامپزشکی	به طور مستمر
۷	مقرر گردید ساختمان مرکز سنجش آلودگی هوا توسط معاونت خدمات شهری شهرداری ظرف مدت یکماه ساخته شود و اداره محیط زیست طی مدت دو هفته تجهیزات لازم را نصب نماید و پیشرفت کار در جلسه بعدی شورا مطرح گردد.	معاونت خدمات شهری شهرداری و اداره محیط زیست	دو ماه
۸	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه نسبت به ارسال نامه رئیس محترم مرکز سلامت محیط و کار و ضمائم آن در رابطه با فروش کپسول های تحت فشار گاز کلر شرکت آب و فاضلاب شهری و امور آب و فاضلاب روستایی اقدام نماید.	معاونت بهداشتی دانشگاه	یک هفته
۹	مقرر گردید مسؤول محترم پایگاه تحقیقات جمعیتی از فرماندار محترم و مسؤولین ادارات ذیربط جهت بازدید از طرح های انجام شده و همچنین اتخاذ تصمیم های لازم در پایگاه دعوت بعمل آورد.	مسؤول پایگاه تحقیقات جمعیتی	۱۵ روز

لیست حاضرین در جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۷/۸/۲۸

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۲۵/۰۶/۸۷

ردیف	نام و نام خانوادگی	محل کار – امضاء
۱	حسینعلی حاجی	فرماندار و معاون استاندار
۲	دکتر حسن افضلی	سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت
۳	دکتر سید علیرضا مروجی	معاون فنی معاونت بهداشتی
۴	دکتر حسین نیکزاد	معاون پشتیبانی دانشگاه
۵	دکتر امراله باغبانی	رئیس شبکه دامپزشکی
۶	احمد منتظر	مدیر آبفار
۷	سعید مدرس زاده	معاون خدمات شهری شهرداری
۸	مهندس حبیب ا. کریمی	معاون بهره برداری شرکت آبفای شهری
۹	مهندس سیف ا... انصاری	رئیس حفاظت محیط زیست
۱۰	دکتر مهدی سلیمی	مسؤول بهداری نیروی انتظامی
۱۱	غلامرضا جلوداری	کارشناس بهداشت آموزش و پرورش
۱۲	دکتر مجتبی خاکسار	مسؤول بهداشت و درمان اداره زندان
۱۳	احمد ناصر حدادی کاشانی	مدیر جهاد کشاورزی
۱۴	مسعود گیوی	کارشناس مدیریت درمان تأمین اجتماعی
۱۵	محمود رضا شعبانی	معاونت بهداشت و درمانی بنیاد شهید و امور ایثارگران
۱۶	دکتر حسن الماسی	رئیس پایگاه تحقیقات جمعیت دانشگاه علوم پزشکی
۱۷	محمود خاکی	بازرس کشتارگاه
۱۸	غلامرضا گلستانه	معاون پرورش و تربیت بدنی آموزش و پرورش
۱۹	محمد تقی غلامی	هیئت مدیره پایگاه تحقیقات جمعیتی
۲۰	محمد رضا آرین	رئیس اداره استاندارد
۲۱	علیرضا کاشانی نژاد	مسؤول روابط عمومی دانشگاه
۲۲	دکتر احمد رضا چناری	مشاور رئیس جمعیت هلال احمر کاشان
۲۳	محمد میرزا بیگی	تصویر بردار صدا و سیما
۲۴	مریم چاوشی	خبرگزاری فارس
۲۵	محمود نعمتیان	کارشناس مسؤول مبارزه با بیماریها
۲۶	محسن فتحی مقدم	کارشناس مسؤول بهداشت محیط
۲۷	حسنعلی بحرینی	کارشناس آموزش بهداشت
۲۸	احسان زارعی	کارشناس بهداشت محیط